Zarządzenie Nr 233/2012
z dnia 21.12.2012 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Wydziałowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2012-2016
Na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
oraz § 5 ust. 2 pkt 1 Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach wprowadzonego Uchwałą Nr 44/2010 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 22 grudnia 2010 r. z późn. zm. w sprawie: wprowadzenia „Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach  w związku z wnioskami Dziekanów Wydziałów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Wydziałowy Zespół ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Lekarskim w Katowicach, 
w następującym składzie:
1) dr hab. n. med. Grzegorz Helbig 

Przewodniczący – Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości Kształcenia 

2) dr hab. n. med. Robert Krysiak
3) dr hab. n. med. Marek Kudła
4) dr n. med. Aneta Gawlik
5) dr n. med. Patrycja Dolibog
6) dr n. med. Aureliusz Kolonko
7) dr n. med. Artur Filipecki
8) Aleksandra Barylak
9) Marcin Wojciechowski
10) mgr Agnieszka Kosowska
11) mgr Alicja Pilorz

§ 2

Powołuję Wydziałowy Zespół ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Lekarskim z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu, w następującym składzie:

1) prof. dr hab. n. med. Alicja Kasperska-Zając
Przewodniczący – Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości Kształcenia 

2) dr hab. n. med. Lidia Postek-Stefańska
3) prof. dr hab. n. med. Bogdan Mazur
4) dr hab. n. med. Dariusz Kajdaniuk
5) dr hab. n. med. Aleksandra Krawczyk-Krupka
6) dr hab. n. med. Henryka Mazur-Zielińska 
7) dr hab. n. med. Bożena Szyguła-Jurkiewicz
8) dr n. med. Aleksandra Damasiewicz-Bodzek
9) dr n. med. Tadeusz Morawiec
10) Seweryn Król
11) Rafał Reguła
12) Mgr Michał Stępień
13) Mgr Rafał Piper
§ 3

Powołuję Wydziałowy Zespół ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Farmaceutycznym 
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej, w następującym składzie:
1) dr hab. n. techn. Danuta Wiechuła
Przewodnicząca – Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości Kształcenia 

2) prof. dr hab. n. farm. Ewa Buszman
3) prof. dr hab. n. fiz. Barbara Pilawa
4) prof. dr hab. n. med. Andrzej Plewka
5) prof. dr hab. n. chem. Krystian Pluta
6) prof. dr hab. n. chem. Alina Pyka

7) prof. dr hab. n. farm. Anna Sułkowska

8) prof. dr hab. n. biol. Krzysztof Solarz

9) dr hab. n. med. Ilona Bednarek
10) dr hab. n. biol. Krzysztof Jasik
11) Justyna Dąbrowska

12) Małgorzata Kolańska
13) mgr Paulina Borkowska

14) mgr Elżbieta Kaczmarek-Konieczny 

§ 4

Powołuję Wydziałowy Zespół ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Nauk o Zdrowiu, 
w następującym składzie:
1) dr hab. n. med. Tomasz Irzyniec 

Przewodniczący – Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości Kształcenia 

2) dr hab. n. hum. Lesław Niebrój
3) dr n. hum. Monika Bąk-Sosnowska
4) dr n. med. Beata Naworska
5) dr n. hum. Halina Kulik
6) dr n. o kult. fiz. Małgorzata Domagalska
7) dr n. med. Grażyna Franek
8) dr n. o kult. fiz. Aleksandra Rudzińska
9) dr n. med. Monika Mazurek
10) Inez Kupis
11) Grzegorz Rzeźniczek
12) Mgr Joanna Bieniek
13) Mgr Maria Jachimczak
§ 5
Powołuję Wydziałowy Zespół ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Zdrowia Publicznego, 
w następującym składzie:

1) dr hab. n. med. Renata Złotkowska 

Przewodnicząca – Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości Kształcenia 

2) prof. dr hab. n. med. Ryszard Szkilnik
3) dr n. o zdr. Ilona Hajok
4) dr n. med. Krzysztof Kaczmarek
5) dr n. hum. Piotr Romaniuk
6) dr n. med. Elżbieta Szczepańska
7) dr n. ekon. Magdalena Syrkiewicz-Świtała
8) Anna Bulwicka
9) Anna Kołodziejczyk
10) Mgr Karolina Walas
11) Mgr Barbara Kozak
§ 6

Wydziałowe Zespoły ds. Jakości Kształcenia, o których mowa w §§ 1–5, powołane są na okres kadencji władz Uczelni.

§ 7
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam właściwym Dziekanom Wydziałów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 8

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.

R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











PAGE  

